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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 01/11/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 99
Mejor tiempo del evento 01:57.392
Media del dia 02:18.573
Pilotos en grupo prueba 36
Mejor tiempo grupo prueba 01:58.847
Tiempo medio grupo prueba 02:19.331
Pilotos en grupo 63
Mejor tiempo grupo 01:57.392
Tiempo medio grupo 02:18.137




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
mariovillenaperez 01:57.392 | 01:57.392 ] 00:00.000 | 00:21.181 ] 00:00.000 [ 00:20.745 20
P190427 01:57.656 [ 00:00.264 | 00:00.264 | 00:20.917 | 00:00.264 | 00:20.481 72
P205364 01:59.073 [ 00:01.417 | 00:01.681 | 00:19.500 | 00:01.681 | 00:19.064 | 22
manolilloruizsanchez 02:01.109 [ 00:02.036 | 00:03.717 | 00:17.463 | 00:03.717 | 00:17.027 34
P205401 02:01.483 [ 00:00.373 | 00:04.091 | 00:17.090 | 00:04.091 | 00:16.654 16
P205329 02:02.227 | 00:00.744 | 00:04.835] 00:16.345 | 00:04.835| 00:15.909| 21
P204614 02:03.454 [ 00:01.226 | 00:06.062 | 00:15.119 | 00:06.062 | 00:14.683 10
P205458 02:05.475 | 00:02.021 | 00:08.083 | 00:13.097 | 00:08.083 | 00:12.661 50
P205433 02:05.998 [ 00:00.522 | 00:08.606 | 00:12.575| 00:08.606 | 00:12.139| 43
P205465 02:06.231 [ 00:00.232 | 00:08.839| 00:12.342 | 00:08.839| 00:11.906| 24
P205466 02:06.998 [ 00:00.767 | 00:09.606 | 00:11.575| 00:09.606 | 00:11.139| 29
RENE 02:07.288 [ 00:00.290 | 00:09.896 | 00:11.284 | 00:09.896 | 00:10.848 | 47
P205444 02:07.367 [ 00:00.078 | 00:09.975| 00:11.206 | 00:09.975| 00:10.770 | 69
P205351 02:07.542 [ 00:00.175| 00:10.150| 00:11.031| 00:10.150 | 00:10.595| 24
P204610 02:08.609 [ 00:01.067 | 00:11.217 | 00:09.963 | 00:11.217 | 00:09.527 17
P205432 02:09.041 [ 00:00.432 | 00:11.649 | 00:09.531| 00:11.649 | 00:09.095| 26
P205403 02:09.289 [ 00:00.248 | 00:11.897 | 00:09.283 | 00:11.897 | 00:08.847 11
P205436 02:09.647 [ 00:00.357 | 00:12.255| 00:08.926 | 00:12.255| 00:08.490 | 35
AgusHypermotard 02:10.368 [ 00:00.721 | 00:12.976 | 00:08.204 | 00:12.976 | 00:07.768 | 43
P205448 02:10.568 [ 00:00.199 | 00:13.176 | 00:08.005| 00:13.176 | 00:07.569| 24
P204939 02:10.805 [ 00:00.237 | 00:13.413 | 00:07.768 | 00:13.413 | 00:07.332 19
P205469 02:11.198 [ 00:00.392 | 00:13.806 | 00:07.375| 00:13.806 | 00:06.939 17
P205422 02:11.756 [ 00:00.558 | 00:14.364 | 00:06.816| 00:14.364 | 00:06.380 | 49
ANGEL 02:12.004 [ 00:00.247 | 00:14.612 | 00:06.569 | 00:14.612 | 00:06.133 | 36
P205405 02:12.056 [ 00:00.051 | 00:14.664 | 00:06.517 | 00:14.664 | 00:06.081 30
LuK MTS 02:12.319 [ 00:00.263 | 00:14.927 | 00:06.254| 00:14.927 | 00:05.818 | 55
P205409 02:12.778 [ 00:00.459 | 00:15.386 | 00:05.795| 00:15.386 | 00:05.359 | 22
P205419 02:13.261 [ 00:00.482 | 00:15.869 | 00:05.312| 00:15.869 | 00:04.876 | 38
P189433 02:13.828 [ 00:00.567 | 00:16.436 | 00:04.744 | 00:16.436 | 00:04.308 11
P205425 02:16.195 [ 00:02.367 | 00:18.803 | 00:02.377 | 00:18.803 | 00:01.941 28
P205424 02:16.851 [ 00:00.656 | 00:19.459] 00:01.721 | 00:19.459 | 00:01.285] 30
P205333 02:17.864 | 00:01.013 | 00:20.472| 00:00.708 | 00:20.472 | 00:00.272| 36
P205426 02:18.862 | 00:00.997 | 00:21.470| 00:00.288 | 00:21.470 | 00:00.724| 29
P205460 02:19.604 | 00:00.742 | 00:22.212| 00:01.030 | 00:22.212 | 00:01.466| 45
P205463 02:19.779 [ 00:00.175 | 00:22.387 | 00:01.205| 00:22.387 | 00:01.641 36
P204935 02:19.922 [ 00:00.143 | 00:22.530| 00:01.349 | 00:22.530 | 00:01.785| 28
P205421 02:20.731 [ 00:00.808 | 00:23.339| 00:02.158 | 00:23.339| 00:02.594| 40
P205445 02:20.943 [ 00:00.211 | 00:23.551| 00:02.369 | 00:23.551 | 00:02.805| 42
P205411 02:21.368 [ 00:00.424 | 00:23.976 | 00:02.794| 00:23.976 | 00:03.230 | 42
P205400 02:21.883 [ 00:00.515| 00:24.491 | 00:03.309 | 00:24.491 | 00:03.745| 23
P205420 02:22.055 [ 00:00.172 | 00:24.663 | 00:03.481 | 00:24.663 | 00:03.918| 34
P205406 02:24.592 [ 00:02.537 | 00:27.200 | 00:06.019 | 00:27.200 | 00:06.455 12
P205461 02:25.241 [ 00:00.648 | 00:27.849 | 00:06.668 | 00:27.849 | 00:07.104| 35
P205430 02:25.967 [ 00:00.725 | 00:28.575| 00:07.393 | 00:28.575| 00:07.829 | 22
P205402 02:26.579 [ 00:00.612 | 00:29.187 | 00:08.006 | 00:29.187 | 00:08.442| 40
P205462 02:27.666 [ 00:01.086 | 00:30.274 | 00:09.092 | 00:30.274 | 00:09.528 4
P205434 02:27.912 [ 00:00.246 | 00:30.520 | 00:09.339 | 00:30.520| 00:09.775| 24
P205439 02:27.991 [ 00:00.078 | 00:30.599 | 00:09.417 | 00:30.599 | 00:09.853 | 23
P205427 02:28.754 [ 00:00.763 | 00:31.362| 00:10.180| 00:31.362 | 00:10.616 | 22
P205431 02:29.013 [ 00:00.259 | 00:31.621 | 00:10.440 | 00:31.621| 00:10.876 12
Jordi F700GS 02:29.976 [ 00:00.963 | 00:32.584 | 00:11.403 | 00:32.584 | 00:11.839| 46
P205450 02:30.145 [ 00:00.168 | 00:32.753 | 00:11.571| 00:32.753 | 00:12.007 | 25
P205459 02:31.427( 00:01.282 | 00:34.035| 00:12.854 | 00:34.035| 00:13.290 13
P205407 02:32.901 [ 00:01.473 | 00:35.509 | 00:14.328 | 00:35.509 | 00:14.764| 44
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Imanol 02:33.162 | 00:00.261 | 00:35.770| 00:14.589 | 00:35.770 | 00:15.025]| 39
P205410 02:39.536 [ 00:06.373 | 00:42.144] 00:20.962 | 00:42.144 | 00:21.398| 24
P205418 02:46.451 [ 00:06.915| 00:49.059| 00:27.878 | 00:49.059 | 00:28.314 10
P205457 02:51.788 | 00:05.336 | 00:54.396 | 00:33.214 | 00:54.396 | 00:33.650| 34
P205435 03:18.111 | 00:26.322 | 01:20.719 ] 00:59.537 | 01:20.719 | 00:59.973 17
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